Johannes de Veruculo, O.S.B., abbas Castridurantis: Doctor legis surrexit; Vocavit multos

Johannes de Vincellis (Johannes de Vinzellis), Procurator O. Clun.: Principes populorum congregati sunt cum Deo Abraham; Non timentes ullam perturbationem

Johannes de Wallenrode: Accelerat ut eruas me; Judica judicium meum et redime me (?)

Johannes de Wellis: Videns Jhesus civitatem flevit super illam

Johannes Dominicus (O.P., cardinalis Ragusiensis (sub Greg. XII)): Quis est his et laudabimus eum, 4 July 1415 (L); Simon habeo aliquid tibi dicere, 1 April 1417 (L)

Johannes Franciscus Poggius Bracciolinus (Poggio Bracciolini): <Etsi plurimo luctu>; <Vellem patres reverendissimi tantum virtutis>

Johannes Gerson, cancellarius universitatis Parisiensis: Ambulate dum lucem habetis ut non tenebre vos comprehendant; Deus judicium tuum regi da; <Estimo me beatum apud te o sacrosanctum Constanciense concilium>; Jacob autem genuit Joseph virum Marie de qua natus est Jhesus qui vocatur Christus; Nupcie facte sunt in Cana Galilee et erat mater Jhesu ibi; Obsecro vos tamquam advenas et peregrinos abstinare vos; Oportet hereses esse; Prosperum iter faciat nobis Deus salutarium nostrorum; Spiritus Domini replevit orbem terrarum; Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui; Tulerunt illum in Iherusalem ut sisterunt eum domino

Johannes Huguonetti de Metis, ambassiator universitatis Avinionensis: Clamavit; Facta est tranquillitas magna; Fecit nupcias filio suo; Misereor super turbam (1)

Johannes Leitomyslensis episcopus: <Reverendissimi patres domini prestantissimi sicut Petrus de Mladonywitz>

Johannes Luke: Tristitia vestra vertetur in gaudium

Johannes Maurosius: Sermon, 2 March 1415, see ACC: 2:402 (L)

Johannes Parisiensis (de Almaria?): Digne ambuletis vocacione qua vocati estis; Medius vestrum stetit quem vos nescitis

Johannes Poling: Sermon, 1 November 1414, see ACC 2:382 (L)

Johannes XXIII: O Theophile cepit Jhesus facere et docere, 16 February 1415 (L); Qui se humiliat exaltabitur, 7 January 1415 (L); Veritatem diligite, 16 November 1414 (L)

Johannes Zacharie, O.E.S.A., legatus universitatis Erdfordiensis: Apparuerunt eis dispertite lingue tamquam ignis; Benedictus qui venit in nomine Domini (1); Gracia vobis et pax; Omnia sunt in pace, 27 February 1418 (?) (L); Reus erit concilio; Sufficiat vobis quia omnis multitudo sanctorum est

Kerkering von Münster, Dietrich: See Theodoricus de Monasterio

Konradus, episcopus Metensis: Sermon, 11 May 1416, see ACC 2:444 (L)